
Strana 1 (celkem 2) 

Dodatek č. 8 Smlouvy o dílo 
uzavřené dne 21.11.2012 pod č. 375/2012 

mezi 

 

městem Cheb  
se sídlem náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb 

IČO: 00253979 

DIČ: CZ00253979 

jejímž jménem jedná: Mgr. Antonín Jalovec, starosta města          

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

QCM, s.r.o.,  

se sídlem Heršpická 813/5, Štýřice, 639 00 Brno 

IČO: 26262525 

DIČ: CZ26262525 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném rejstříkovým Soudem v Brně, spisová značka C 40722 

jejímž jménem jedná: Ing. David Horký, jednatel 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

1.  Předmět dodatku 

 

1.1. Předmětem tohoto dodatku je pořízení „modulu odpovědné zadávání“, který rozšiřuje 

funkcionality elektronického nástroje E-ZAK.  

1.2. Zhotovitel se zavazuje provést implementace shora uvedené funkcionality, vlastním 

jménem, na vlastní odpovědnost a předat dílo objednateli v rozsahu, kvalitě, termínech 

a za dalších podmínek dohodnutých v tomto dodatku.  

1.3. Specifikace modulu odpovědné zadávání: 

 sestavení odůvodnění odpovědného zadávání podle § 6 odst. 4 ZZVZ; 

 možnost uvedení vlastního textu příslušného opatření; 

 evidence úkonů pro případné kontroly; 

 uchování informací v košilce zakázky a auditní stopě pro pozdější kontrolu 

či zdůvodnění kontrolním orgánům; 

 zobrazení vyplněných údajů podle povahy zadávacího / výběrového řízení 

(pro zadavatele a pro dodavatele či veřejnost). 

1.4. Místem provádění díla zhotovitelem je sídlo objednatele. 

 

2.  Odměna 

 

2.1. Objednatel se zavazuje zaplatit jednorázově zhotoviteli za funkcionalitu „modul 

odpovědné zadávání“ dohodnutou cenu ve výši 10 000 Kč bez DPH.  

 

2.2. Výše uvedená cena díla je konečná, obsahuje všechny náklady zhotovitele a zhotovitel 

není oprávněn ji jakkoliv navýšit.  

 



Strana 2 (celkem 2) 

2.3. Smluvní strany se dohodly, že objednatel je povinen platit zhotoviteli cenu dle odst. 

2.1. smlouvy na základě příslušného daňového dokladu (faktury) vystaveného 

jednorázově po předání díla. Splatnost daňového dokladu (faktury) činí 21 

kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu (faktury) objednateli.  

 

3.  Provádění díla 
 

3.1. Zhotovitel postupuje při provádění díla samostatně a je při určení způsobu provedení 

díla vázán pokyny objednatele.  

 

3.2. Změna díla, odměny nebo dalších podmínek této smlouvy podléhá souhlasu obou 

smluvních stran.  

 

4.  Lhůta k provedení díla, předání a převzetí díla 

 

4.1. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel předá dokončené dílo objednateli nejpozději 

do 01.06.2021.  

 

5.  Závěrečná ustanovení 
 

5.1. Ostatní ustanovení předmětné SOD se nemění a zůstávají v platnosti. 

 

5.2. Tento dodatek je realizován v souladu s ustanovením článku IV. odst. 1 písm. d) 

směrnice č. 7/2021 o zadávání veřejných zakázek městem Cheb a právnickými 

osobami zřízenými nebo založenými městem Cheb, schválené usnesením Rady města 

Chebu č. RM 233/8/2021. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno vedením města 

Chebu dne 18.05.2021, číslo zápisu 20/21, bod 6. 

 

5.3. Tento dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru 

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Objednatel se zavazuje 

realizovat zveřejnění této smlouvy v předmětném registru v souladu s uvedeným 

zákonem. 

 

V Brně dne 24.05.2021     V Chebu dne 19.05.2021 

 

 

 

 

 

............................................     ................................................ 

         za zhotovitele       za objednatele 

      Ing. David Horký                   Mgr. Antonín Jalovec  

jednatel společnosti QCM, s.r.o.               starosta města  

  

 


